

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ..ก่อสร้างถนนคอนกรีตเหล็ก บ้านใหม่ หมู่ที่ 8
- งานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.สระตะเคียน
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 300,000 บาท
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 600 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต. กำหนด
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 300,000 บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.1. ปร.4
- 5.2. ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- 6.1. นายสงค์ เกิดมงคล ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการ
- 6.2. นายวิรัช สงวนรัมย์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต. กรรมการ
- 6.3. นายธวัชชัย อังกระโทก ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง กรรมการ

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านใหม่ หมู่ที่ 8

บ้านใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลสระตะเคียน อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา ประจำปีงบประมาณ 2560

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลสระตะเคียน อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ อบต กำหนด

ผู้ประมาณการ นายรัชชัย อังกระโทก

วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560

แบบเลขที่ 6/ 2560

ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บาท

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน						รวม	หมายเหตุ
		หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ/		ค่าแรงงาน/			
				หน่วย	บาท	หน่วย	บาท		
1	งานพื้นที่ทาง								
	1.1 ปรับแก้ไข	ตร.ม.	600.00	0.00	0.00	1.68	1,008.00	1,008.00	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	30.00	406.00	12,180.00	99.00	2,970.00	15,150.00	
3	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	90.00	1,822.43	164,018.70	306.00	27,540.00	191,558.70	
4	งานเหล็กเสริม								
	- WIRE M	ตร.ม.	600.00	35.00	21,000.00	5.00	3,000.00	24,000.00	
	- DB 12	กก.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- RB 19	กก.	188.00	18.00	3,384.00	0.00	0.00	3,384.00	
5	ค่าไม้แบบชั่วคราว	ม.	300.00	0.00	0.00	20.60	6,180.00	6,180.00	
6	ดินลูกรังไหล	ลบ.ม.	13.00	95.00	1,235.00	17.74	230.62	1,465.62	
7	ค่าหยอดยาง	ม.	200.00	0.00	0.00	13.48	2,696.00	2,696.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								245,442.32	บาท

